RIGOL EMI预兼容测试方案
引言
随着电子产品应用的增多，我们周围的电磁环境正变的日益复杂，对我们工作与生活
的影响也愈发密切。如电磁干扰造成医疗器材在使用中的宕机，LED 屏显示不稳等。因而
国际上对于电子、电器、工业设备产品的 EMC 测试日渐重视，并要求出厂产品需满足 EMC
法规要求。
电磁兼容性（EMC ）是指设备或系统在其电磁环境中符合要求运行并不对其环境中的
任何设备产生无法忍受的电磁干扰的能力。因此，EMC包括电磁干扰(EMI)和电磁抗干扰

 近场探头：用来接收及传输电路中的磁场辐射信号。
图3.辐射干扰测试RIGOL方案测试图
表3.EMI预测试方案订货信息（具体配置请联系RIGOL的销售人员和经销商）
说明 订货号
EMI 上位机软件 S1210 EMI 预兼容测试软件
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz RSA3015E
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz（带跟踪源） RSA3015E-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz RSA3030E
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz（带跟踪源） RSA3030E-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz RSA3030
频谱分析仪，9 kHz 至 3 GHz（带跟踪源） RSA3030-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 4.5 GHz RSA3045
频谱分析仪，9 kHz 至 4.5 GHz（带跟踪源） RSA3045-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz RSA5032
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz （带跟踪源） RSA5032-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 6.5 GHz RSA5065
频谱分析仪，9 kHz 至 6.5 GHz（带跟踪源） RSA5065-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz（带前置放大器） DSA815
频谱分析仪，9 kHz 至 1.5 GHz（带跟踪源和前置放大器） DSA815-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz（带前置放大器） DSA832
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz（带跟踪源和前置放大器 DSA832-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz（带前置放大器） DSA832E
频谱分析仪，9 kHz 至 3.2 GHz（带跟踪源和前置放大器 DSA832E-TG
频谱分析仪，9 kHz 至 7.5 GHz（带前置放大器） DSA875
频谱分析仪，9 kHz 至 7.5 GHz（带跟踪源和前置放大器 DSA875-TG
频谱分析仪，100 kHz 至 1 GHz（带前置放大器） DSA710
频谱分析仪，100 kHz 至 0.5 GHz（带前置放大器） DSA705
EMI测量应用软件  RSA3000-EMI
EMI测量应用软件  RSA5000-EMI
EMI 滤波器和准峰值检波器套件 EMI-DSA800
近场探头套件 NFP-3
线性阻抗稳定网络（传导干扰测试用） 第三方购买